
 
 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1. ze dne 24. 5. 2017 

 
ZADAVATEL:     Středočeský kraj 
Sídlem:     Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       RNDr. Martinem Macháčkem, CSc., radním pro oblast investic, majetku a veřejných   
                            zakázek 
IČ:      70891095 
Profil zadavatele:  https://www.zakazky.kr-stredocesky.cz/ 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 ze dne 24. 5. 2017 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení 

na akci: „Rámcová dohoda pro dodávku stolních počítačů“ 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 

Ad. Stolní počítače - Parametr: Hard Disk – kapacita dat: min. 500 GB 2,5 HD SATA SSD: Připouští 
zadavatel osazení hybridních SSHD disků o min. kapacitě 500GB vzhledem k jejich srovnatelným 
rychlostním parametrům? 

Odpověď: Zadavatel jasně ve své specifikaci stanovil dodání SSD 2,5 min 500Gb. 

 

Dotaz č. 2 

Ad. Stolní počítače - Parametr - Typ a počet rozhraní: ……., 2 linkové vstupy (stereo/mikrofon), 2 
linkové výstupy (sluchátka/reproduktory): V současné době většina výrobců PC ve svých modelech 
standardně snižuje celkový počet zvukových vstupů a výstupů a sdružuje je do kombinovaných 
konektorů. Připouští zadavatel PC, které umožní připojení všech zvukových příslušenství PC, jako jsou 
externí zvuková zařízení, sluchátka a mikrofon prostřednictvím jednoho kombinovaného 
vstup/výstup Audio jack konektoru a jednoho Link-out jack konektoru? 

Odpověď: Ano zadavatel toto připouští. 

 

Dotaz č. 3 

Ad. Stolní počítače - Parametr - Typ a počet rozhraní: ……., podpora paralelních-LPT/sériových portů. 
Většina renomovaných výrobců PC již standardně nevybavuje svá PC zastaralými konektory typu LPT. 
Většina PC tyto porty podporuje, ale tyto porty je možné do PC přidat pouze jako volitelné rozšiřující 
karty za výraznější příplatek. Předpokládáme, že zadavatel zastaralé LPT porty zdaleka nevyužije na 
všech poptávaných PC. Je možné nabídnou PC bez těchto rozšiřujících karet s tím, že zadavatel si 
následně LPT karty přikoupí z pohledu principu správného hospodáře jen k určitému počtu PC, kde 
tyto porty opravdu využije? 

Odpověď: Ano zadavatel toto připouští. 

 

 

 

https://www.zakazky.kr-stredocesky.cz/


 
 
 
 
 

Dotaz č. 4 

Ad. Část 1 - Parametr – Operační systém: Vypalovací SW (Nero CZ nebo Roxio) Připouští zadavatel 
instalaci vypalovacího softwaru srovnatelných funkcí, např. Cyberlink Media Suite Essentials, 
dodávaný standardně výrobci PC? 

 Odpověď: Ano, zadavatel připouští instalaci vypalovacího softwaru srovnatelných výše 

uvedených funkcí. 

 

Dotaz č. 5 

Ad. Monitor S ohledem na požadované porty na PC, kterými jsou VGA a 2xDP, se jeví jako účelnější 
dodání monitoru se stejnými porty, tzn. VGA a DP, případně HDMI. Připouští zadavatel dodání 
monitoru bez dnes již zastaralého portu DVI, případně jeho nahrazení portem HDMI, tak je tomu u 
většiny novým modelů monitorů většiny výrobců? 

Odpověď: Ano zadavatel připouští možnou změnu portu (VGA, DP, HDMI), ale PC musí mít 2x 

DP. 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba: 

v.r. Dana Rylichová,  

referent Odboru krajského investora, 

 tel.: +420 257 280 199 

e-mail: rylichovad@kr-s.cz 

 

 

mailto:rylichovad@kr-s.cz

